b) O prazo para entrega do(s) produto(s)/serviço(s) objeto desta licitação é a partir do recebimento da "Ordem de Fomecimento/execução de serviços'
emitida pela Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes- MA. As entregas serão feitas mediante as ordens de entrega parciais com indicação das
quantidades do material;

196.540,00

c) Preço Total por extenso RS 196.540,00 (CENTO E NOVENTA E SEIS MIL E QUINHENTOS E QUARENTA REAIS);
d) Dados Bancários: AGENCIA: 5734-7 CONTA: 10.741-7 ̂
Email: centerJnf@hotmaiI.com

IntofíTi Tel: (99)3604-1435

E-mial: center inf@hnfin?^il rr^

ENVELOPE "A" ou (01)

EDITAL DE PREGÃO N° 022/2020

PROCESSO N" 046.2020

RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: